
4406 6803001 500
150

4 470440 1 200

50
0

3401 2002001 5002001 5003001 8051155 120 1 200

1 000 2201 200

3001 4851152 420
300

6 120440 2 740

1 3201 100

1 
45

0
20

0
1 

94
0

15
0

15
0

3 
04

0
30

0
1 

50
0

2 
24

0

4403 5501502 0301506 4004401 200 1 200

1 600 510

55
0

55
0

1509001502 000150 3 550

15
0

2 
80

0
15

0
45

00
30

0
6 

07
0

44
0

1 
20

0
3 

27
0

1 
00

0
25

0
1 

35
0

1 
20

0

1 000150 3 790

95
0

2 
17

0

5 380440

4 
94

0
30

0

20
0

1 
30

0

6 420 7 560

70
0

5 
23

0

3 
43

0

6 
07

0
87

0

380

94
0

44
0

2 
22

0
1 

05
0 1 000

1 
20

0
30

0
6 

57
0

44
0

18
 1

20

19
 6

10

44
0

6 
22

0
4 

86
1

6 
16

0
44

0

2 0001 5006406007001 5006903 8301 700

1 200 13 160 0 1 200

440 5 090 440 6 750 440

13 980

440 5 980 440 6 680 440

44
0

6 
48

0
44

0
4 

94
0

44
0

6 
43

0
44

0

60
0

1 
80

0
2 

62
0

1 
80

0
10

0
44

0
4 

94
0

44
0

3 
83

0
3 

04
0

1 
90

0
1 

50
0

1 
55

1
1 

50
0

84
9

2 
70

0
4 

62
0

3 
50

0

2 3402 6201 0001 6004601 0002 5501 0001 410

440 3 735
150

2 235
300

2 800
150

3 730 440 1 200

11
5

2 
86

0
15

0
4 

00
0

250/350

250/450

450/250

250/550

25
0/

45
0

stĺp žb.
320/300

stĺp žb.
300/870

stĺp žb.
320/300

stĺp žb.
320/320

stĺp žb.
320/400

stĺp žb.
320/540

stĺp žb.
300/400

stĺp žb.
300/1260

stĺp žb.
320/320

A1

80
0

19
70

6,77 m2

*

*

800
1970

900
1970

90
0

19
70

90
0

19
70

60
0

19
70

*

BYT č. 3.1

B
YT

 č
. 3

.2

BYT č. 3.3

800
1970

800
1970

18
x 

28
0 

/ 1
66

,6
7

DZ1

DZ2DZ2

DZ1

1500 (900) 850 (1550)

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

4,36

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

1,95

vápenná
omietka hladká

drevená soklová
lišta

drevená soklová
lišta

vápenná
omietka hladkákeramická dlažba k.o. po stropkeramický

obklad

vápenná
omietka hladkádrevené parkety

vápenná
omietka hladkádrevené parkety

vápenná
omietka hladkádrevené parkety

25,72

drevená soklová
lišta

PREDSIEŇ

drevená soklová
lišta

42,92

vápenná
omietka hladkádrevené parkety

WC

7,25

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladkádrevené parkety

10,26

drevená soklová
lišta

319

320

321

322

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

2,10

4,88

BALKÓN keramická dlažba
mrazuvzdorná

silikónová omietka
vonkajšia

silikónová omietka
vonkajšia keramický sokel

PREDSIEŇ 4,07

6,22CHODBA

4,62 keramická dlažba keramický
obklad

vápenná
omietka hladká k.o. po stropKÚPELŇA + WC

12,98IZBA

IZBA

BALKÓN keramická dlažba
mrazuvzdorná

silikónová omietka
vonkajšia

silikónová omietka
vonkajšia

12,51

keramický sokel

keramický sokel
silikónová omietka

vonkajšia
silikónová omietka

vonkajšia
keramická dlažba

mrazuvzdornáBALKÓN

drevené parkety drevená soklová
lišta

B
YT

 č
. 3

.2
66

,1
2 

m
2

OBÝVACIA IZBA S KUCH.

OBÝVACIA IZBA S KUCH.

3,24 keramický sokelkeramická dlažba

KÚPELŇA keramická dlažba keramický
obklad

vápenná
omietka hladká k.o. po strop

IZBA

IZBA

drevené parkety

drevené parkety

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

drevená soklová
lišta

drevená soklová
lišta

vápenná
omietka hladká

vápenná
omietka hladká

12,17

10,79

B
YT

 č
. 3

.3
75

,4
3 

m
2

BALKÓN

BALKÓN

keramická dlažba
mrazuvzdorná

keramická dlažba
mrazuvzdorná

silikónová omietka
vonkajšia

silikónová omietka
vonkajšia

silikónová omietka
vonkajšia

silikónová omietka
vonkajšia

keramický sokel

keramický sokel

S

A

313 311
310

309

312

308 2020 (0)

301

302

307

316
320

319

321

322

314

317 318

315

20
20

 (0
)

2020 (0)

306

36
37

+6,000

K
.O

. P
O

 S
TR

O
P

K.
O

. P
O

 S
TR

O
P

K.
O

. P
O

 S
TR

O
P

K.
O

. P
O

 S
TR

O
P

1,
0%

1,0%

1,0%

1,
0%

1,0%

1,0%

1,0%

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

15
00

 (9
00

)
24

00
 (0

)

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

24
00

 (0
)

LEGENDA  MATERIÁLOV

Priečkové murivo hr.150 mm z tehál POROTHERM 14 Profi rozm./ 500x140x249 / na lepiacu maltu Porotherm Profi.

Priečkové murivo hr.115 mm z tehál POROTHERM 11,5 Profi rozm. / 500x115x249 / na lepiacu maltu Porotherm Profi.

Obvodové murivo hr. 440 mm z tehál Porotherm 44 T Profi

Výťahová šachta zo železobetónu hr. 200mm

Priečkové murivo  2x hr.115 mm z tehál POROTHERM 11,5 Profi + 50mm minerálna zvuková izolácia.
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